настоящего договора.

1.2. Стороны заключили настоящий договор подряда в соответствии с проведенными 
Конкурсными торгами (Протокол конкурсной комиссии №___от.,2022г).

Статья 2. Стоимость работ по договору
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 1 355 533 440,13 (Один миллиард 

триста пятьдесят пять миллионов пятьсот тридцать три тысячи четыреста сорок) сум, 
13 тийин, в том числе сумма НДС составляет 176 808 709,59 (Сто семьдесят шесть 
миллионов восемьсот восемь тысяч семьсот девять сум 59 тийин).

2.2. Стоимость строительных работ, выполняемых Подрядчиком по настоящему 
договору, подлежит уточнению в соответствии и в пределах проектно-сметной 
документации по объекту и с учетом фактически выполненных объемов работ.

2.3. При наличии соответствующих обоснований перечисленные изменения